拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 ｢ 第４回日本プラセンタ美容研究会大会 ｣ を開催する運びとなりました。

今回は「健康断食」で数多くのメディアでも登場しております石原結實先生をお迎えいたします。

なお、今大会は一般の方もご参加対象とさせていただきましたので、
サロンのお客様・お知り合いの方などご同伴でお申し込みを賜ります。

お誘いあわせの上、奮ってご参加いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 敬具

会場 アイビーホール
表参道駅下車徒歩5分

渋谷区渋谷4-4-25
TEL：03-3409-8181

健康で若くいる為に

イシハラクリニック

石原結實先生

日本プラセンタ美容研究会
Japan Placenta Research group of Beauty and Health

〒103-0023 東京都中央区日本橋本町3-7-2 8F
TEL/03-3666-8914 運営事務局：ＵＴＰ

施設・店舗名 研究会会員NO.

氏名（同伴者名）

ご住所 〒

TEL FAX

Mailアドレス ＠

＊お申込みをいただいたお客様には、追って詳しい地図、タイムテーブル等の詳細を送付いたします。

参加申込書 （9月30日締切） FAX : 03-3639-9632

10月6日(月) 13時～17時日時

三菱東京UFJ銀行大伝馬町支店
普通 ０１７３８５２
日本プラセンタ美容研究会（事前振込）

振込先

特別講演

参加費用 プラセンタ美容研究会 会員2,160円(税込)
非会員3,240円(税込)

皮膚科医による事例発表

美容皮膚科医

による
プラセンタの
内外面美容効果

濱田皮膚科医院

美容皮膚科医

中澤有里先生

定員 100名 (定員になり次第締切となります)

1948年、長崎市生まれ。長崎大学
医学部を卒業後に医学博士の学位
を取得。

スイスの自然療法病院、モスクワの
断食療法病院でガンをはじめとす
る種々の病気、自然療法を勉強。
コーカサス地方の長寿食の研究に
5回赴く（グルジア共和国科学アカ
デミー長寿医学会名誉会員）。

現在イシハラクリニック院長の他、
伊豆で健康増進を目的とする保養
所、ヒポクラティック・サナトリウムを
運営。著書は『生姜力』、『食べない
健康法』、『体を温めると病気は必
ず治る』など、280冊以上にのぼる。

著書は中国、韓国、台湾、米国、ロ
シア、ドイツ、フランスほか各国で
100冊以上が翻訳出版されている。

藤田保健衛生大学医学部卒業。美容皮膚科を専門として、
主にレーザー治療を中心に濱田皮膚科医院で診察。

女性の一番の悩み…シミには様々な種類があり、それぞれ
治療法も異なるため、医師である私でさえも治療の限界を感
じることもありました。

その部分をプラセンタにより美しく出来るのではないかと考え
るようになり日々研究しております。今回は明日からでもエス
テで活用できる美容治療についてお話する予定です。

※施設登録会員の同伴者は会員価格、
個人登録会員の同伴者は非会員価格と
させていただきます。

2014-D019